Egidius filius quondam Thome dicti Gielijs soen de Crumvoert hereditarie vendidit Henrico Melijs soen de Druenen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex domo (dg: et orto) et horreo cum suis fundis et orto et hereditate sibi adiacente sitis in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Crumvoert inter hereditatem Jacobi Roelofs soen ex uno et inter hereditatem Gerardi Hillen soen senioris ex alio atque ex (dg: una lopinat) quinque lopinatis terre siliginee (dg: si) dicti venditoris sitis in parochia de Helvoert in opposito dicte domus inter hereditatem dicti Jacobi Roelofs soen ex uno et inter hereditatem dicti Gerardi Hillen soen (dg: s) ex alio ut dicebat promittens super omnia (dg: w) habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde prius de jure solvendo et sufficientem

facere. Testes datum supra.

1180 mf9 F 02 p. 535.

Quinta post Marcelli: donderdag 20-01-1396.

BP 1180 p 535r 01 do 20-01-1396.

Johannes, zvw Franco Luborgen en wijlen diens vrouw Bela dvw Henricus {niet afgewerkt contract}.

Johannes filius quondam Franconis Luborgen ab eodem quondam Francone et quondam Bela sua uxore filia quondam Henrici.

BP 1180 p 535r 02 do 20-01-1396.

De broers Nijcholaus en Jacobus, kvw Jacobus uter Hasselt, beloofden aan Meijnnardus zvw Petrus Meijnnarts soen 4 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396) in Den Bosch te leveren.

Solvit.

Nijcholaus et Jacobus fratres liberi quondam (dg: p Jac) Jacobi uter Hasselt promiserunt indivisi super omnia Meijnnardo filio quondam Petri Meijnnarts soen quatuor modios siliginis (dg: si) mensure de Busco ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos et in Busco tradendos. Testes Spina et Coptiten datum quinta post Marcelli.

BP 1180 p 535r 03 do 20-01-1396.

Henricus Pape zvw Johannes Bollart gaf uit aan Willelmus zvw Jordanus van der Braken (1) een huis en schuur met ondergrond, tuin, akker en aangelegen erfgoederen, in Oirschot, in de herdgang van der Notelen, beiderzijds tussen Gertrudis dvw Johannes van Berze; de uitgifte geschiedde voor de grondcijnzen en thans voor een n-erfpacht van 6 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in voornoemd huis te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1397); ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Willelmus tot onderpand (2) een stuk land gnd die Underem, in Oirschot, in de herdgang van der Notelen, tussen kvw Theodericus Neve enerzijds en kvw Ghiso gnd Groet Ghise anderzijds. Beide brieven overhandigen aan Johannes Bollart en Theodericus van den Hoevel zv Cristianus.

Henricus Pape filius quondam Johannis Bollart domum et horreum cum suis fundis et ortum ac agrum et hereditates sibi adiacentes sitas¹ in parochia de (dg: Oers) Oerscot in pastoria (dg: de) van der Notelen inter hereditatem Gertrudis filie quondam Johannis de Berze ex utroque latere coadiacentem ut dicebat (dg: he) dedit ad hereditariam paccionem Willelmo filio quondam Jordani van der Braken ab eodem hereditarie possidendos pro censibus domini fundi exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione (dg: oct) sex modiorum siliginis mensure de Oerscot danda sibi ab alio hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum (dg: et in Oerscot solv) in dicta domo tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Willelmus peciam terre dictam (dg: die) die Underem sitam in (dg: p) dicta¹ parochia et pastoria inter hereditatem liberorum quondam Theoderici Neve ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Ghisonis dicti Groet Ghise ex alio ut dicebat ad pignus imposuit et promisit super omnia (dg: aliam ob) warandiam et aliam obligationem (dg: de) in dicta pecia terre existentem deponere. Testes datum supra. Tradentur littere ambe (dg: He) Johanni Bollart et Theoderico van den Hoevel filio Cristiani.

BP 1180 p 535r 04 do 20-01-1396.

Petrus zvw Henricus die Custer van Nijsterle gaf uit aan Johannes zvw Gerardus Rijcartsoen van Os 2 strepen land in Nistelrode, tussen

Theodericus Plassart enerzijds en Henricus die Snider anderzijds, met een eind strekkend aan Henricus Hermans soen en met het andere eind aan de gemeint; de uitgifte geschiedde voor 3 penning hertogencijns, een b-erfpacht van 12 lopen rogge, Bossche maat, aan erfgr vw Matheus Becker en thans voor een n-erfpacht van 6 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis op het onderpand te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1397).

Petrus filius quondam Henrici die Custer de Nijsterle duas strepas terre sitas in parochia de Nijsterle (dg: quarum una) inter hereditatem Theoderici Plassart ex uno et inter hereditatem Henrici die Snider ex alio (dg: et altera inter) tendentes cum uno fine ad hereditatem (dg: domini) Henrici Hermans soen ex uno et (dg: inter) cum reliquo fine ad communitatem ibidem (dg: e) ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni filio quondam Gerardi Rijcart's soen de Os ab eodem hereditarie possidendas pro tribus denariis census (dg: exin) domino duci exinde solvendis atque pro hereditaria paccione XII lopinorum siliginis mesure de Busco heredibus quondam Mathei Becker exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione sex lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et supra dictas duas strepas terre tradenda ex premissis promittens (dg: warandiam) super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit #super omnia# ex premissis et aliis suis bonis quibuscumque. Testes datum supra.